令和 6年 5月 23 日

各位

ドラム缶工業会

ドラム缶工業会理事長の異動に関するお知らせ

ドラム缶工業会は、令和 6年 5月 23 日開催の定時総会において、下記の通り、同日

付けで理事長の異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

尚、本異動は、現理事長会社である日鉄ドラム㈱の代表取締役社長の異動に伴うも

のであります。

記

＜異動の内容＞

【前理事長】  藤井清澄 （現日鉄ドラム㈱取締役相談役）

【新理事長】  近松幸士郎 （現日鉄ドラム㈱代表取締役社長）

以 上

問合せ先 事務局長 廣川二郎

(Tel：０３－３６６９－５１４１)